
Haltestelle

375 E373 373 E373

Witten Hbf 06:43

Saalbau 06:44

Husemannstraße 06:45

Witten Rathaus an 06:47

Witten Rathaus ab 06:49

Marienhospital 06:51

Johannisstraße 06:53

Diakonissenstraße 06:54

Rheinische Straße 06:55

Dirschauer Straße 06:57

Im Wullen 06:59

Diesterwegstraße 07:00

Dortmunder Straße 07:01 07:02 07:00 07:10

Salinger Feld I I 07:03 I

Fredi-Ostermann-Straße I I 07:05 I

Brauckstraße I I 07:06 I

Kreisstraße I I 07:07 I

Im Rohr I I 07:08 I

Friedrich-Ebert-Straße I I 07:09 I

Annen Markt 07:03 07:03 I 07:11

Witten-Annen S 07:07 07:05 07:11 07:13

Rudolf-König-Straße 07:08 07:06 07:12 07:14

Holzkampstraße 07:09 07:07 07:13 07:15

Harkortring 07:10 07:08 07:14 07:16

Eckhardtstraße 07:11 07:09 07:15 07:17

Holzkamp-GS Schulbus (H) | 07:10 07:16 07:18

Holzkamp-GS (H) L.376 07:13

gültig ab 10.08.2022

montags bis freitags

Schulverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Holzkamp-Gesamtschule373 / 375

Linie



Haltestelle

375 373 E373 375 E373 373 375 373 E373 375E

nur mo, mi, do

Holzkamp-GS (H) L.376 12:42 13:42 14:42

Holzkamp-GS Schulbus (H) I 12:47 12:56 I 13:45 13:47 I 14:47 15:35 15:35

Eckhardtstraße 12:44 12:48 12:57 13:44 13:46 13:48 14:44 14:48 15:36 15:37

Harkortring 12:45 12:49 12:58 13:45 13:47 13:49 14:45 14:49 15:37 15:38

Holzkampstraße 12:46 12:50 12:59 13:46 13:48 13:50 14:46 14:50 15:38 15:39

Rudolf-König-Straße 12:47 12:51 13:00 13:47 13:49 13:51 14:47 14:51 15:39 15:40

Witten-Annen S 12:49 12:52 13:01 13:49 13:50 13:52 14:49 14:52 15:40 15:42

Friedrich-Ebert-Straße I 12:54 I I I 13:54 I 14:54 I I

Im Rohr I 12:55 I I I 13:55 I 14:55 I I

Kreisstraße I 12:56 I I I 13:56 I 14:56 I I

Braucksstraße I 12:57 I I I 13:57 I 14:57 I I

Fredi-Ostermann-Straße I 12:58 I I I 13:58 I 14:58 I I

Salinger Feld I 12:59 I I I 13:59 I 14:59 I I

Annen Markt 12:51 I 13:03 13:51 13:52 I 14:51 I 15:42 15:44

Dortmunder Straße 12:53 13:02 13:04 13:53 13:53 14:02 14:53 15:02 15:43 15:46

Diesterwegstraße 12:55 13:55 14:55 15:48

Im Wullen 12:56 13:56 14:56 15:49

Dirschauer Straße 12:57 13:57 14:57 15:50

Rheinische Straße 12:59 13:59 14:59 15:52

Diakonissenstraße 13:00 14:00 15:00 15:53

Johannisstraße 13:03 14:03 15:03 15:56

Marienhospital 13:05 14:05 15:05 15:58

Witten Rathaus an 13:07 14:07 15:07 16:00

Witten Rathaus ab 13:09 14:09 15:09 16:02

Husemannstraße 13:10 14:10 15:10 16:03

Saalbau 13:12 14:12 15:12 16:05

Witten Hbf 13:14 14:14 15:14 16:07

montags bis freitags
Linie

Schulverkehr
gültig ab 10.08.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

373 / 375 Holzkamp-Gesamtschule


